

Protokoll sentralstyremøte 10 2021-2023 2.oktober 2022

Sted: IOGT-huset, Torggata 1

Tid: 30.september kl. 1900-2100 samt 2.oktober kl. 1400-1500. Søndag 2.oktober kl. 0900-1400 var det fellesmøte med regionlederne.

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Frode Grønvold, Elisabeth Hagen, Per-Arne Lillebø, Mona Aarø, Karin Vilming, Kristine Cseresnyes, Mona Svartås (ansattes representant), Hanne Cecilie Widnes (generalsekretær), Jan Tore Evensen (seniorrådgiver).

Forfall: Per-Arne Lillebø, Elisabeth Hagen, Gisle Bangsund

SAKLISTE

S-sak 98	Godkjenning av innkalling og dagsorden
S-sak 99	Godkjenning av S-protokoll 9 2021-2023
S-sak 100	AU-protokoll 10 2021-2023
S-sak 101	Generalsekretærs rapport
S-sak 102	Tiltaksplan for IOGT i Norge
S-sak 103	Samarbeidsavtale med regionene om deling av arbeidsledelse
S-sak 104	Ny logo og grafisk profil for IOGT i Norge
S-sak 105	Informasjon om navneprosess i IOGT-NTO
S-sak 106	Retningslinjer for bruk og promotering av alkoholfri drikke i IOGT
S-sak 107	Informasjon om situasjonen ved Åsane folkehøgskole
S-sak 108	Nedlegging av Losje Trofast

Protokoll

S-sak 98	Godkjenning av innkalling og dagsorden
VEDTAK:	Innkalling og dagsorden godkjennes
S-sak 99	Godkjenning av S-protokoll 9 2021-2023
VEDTAK:	Protokollen godkjennes
S-sak 100	AU-protokoll 10 2021-2023
VEDTAK:	Protokollene godkjennes
S-sak 101	Generalsekretærs rapport Generalsekretær gikk gjennom sykemeldinger. Det har vært kongress i Actis og Movendi. Sykemeldinger på Sammen-sentrene. Vi har fått flere gode søkere på administrasjonssekretær-stillingen som har frist 1. oktober. Søknader som skal til Helsedirektoratet har frist 1. desember.
VEDTAK:	Generalsekretærs rapport tas til orientering
S-sak 102	Tiltaksplan for IOGT i Norge

VEDTAK: **Gjennomgang av tiltaksplanen tatt til orientering**

S-sak 103 Samarbeidsavtale med regionene om deling av arbeidsledelse

AU vedtok i sitt møte 18.august å sende forslag til avtale om deling av arbeidsledelse av regionkonsulentene til høring i regionstyrene. Behovet for en revisjon av avtalen om ansvarsdeling mellom regionene og sentralledet ble presentert i møtet mellom regionlederne og sentralstyret i fellesmøtet regionlederne og sentralstyret 11.mai i år. Det har kommet innspill fra regionene, og avtalen er blitt revidert på bakgrunn av den. Saken skal drøftes i fellesmøtet mellom sentralstyret og regionene.

VEDTAK: **Avtalen godkjennes som utgangspunkt for møtet med regionene.**

S-sak 104 Ny logo og grafisk profil for IOGT i Norge

IOGT har fått utarbeidet et forslag til logo og grafisk profil med utgangspunkt i Movendis logo og profil. Formålet med dette er å få en logo som synliggjør organisasjonsnavnet bedre, også i våre aktivitetslogoer, ensrette den grafiske profilen bedre for hele organisasjoner ved at alle logoer nå er blå samt at vi gjennom vår logobruk og grafiske profil også synliggjør og knytter oss tett opp mot vår globale paraplyorganisasjon. AU har innstilt på at forslag til ny logo og grafisk profil sendes ut på høring i organisasjonen gjennom regionale og lokale ledd samt til ansatte og medlemmer. Profilen presenteres også i møtet med regionstyrene.

VEDTAK: **Forslag til ny logo og grafisk profil sendes på høring i organisasjonen med høringsfrist 1.november. Saken behandles i sentralstyremøtet 5.november 2023.**

S-sak 105 Informasjon om navneprosess i IOGT-NTO

IOGT-NTO har igangsatt en utredning av formålstjeneligheten av IOGT-NTO som navn på organisasjonen. Resultatet av utredningen vil danne utgangspunktet for om det til kongressen i 2023 vil bli fremmet forslag om at organisasjonen skal endre navn. Uansett utfall av utredningen vil det ikke bli fremmet et konkret forslag til navn i kongressen 2023, men vedtaket vil gi styret i oppdrag å foreslå et nytt navn til kongressen 2025.

VEDTAK: **Tas til orientering**

S-sak 106 Retningslinjer for bruk og promotering av alkoholfri drikke i IOGT

Med utgangspunkt i samtalene om dette temaet i møtet mellom regionene og sentralstyret, bør der vurderes om det skal utarbeides retningslinjer for bruk og promotering av alkoholfri drikke i IOGT i Norge. Administrasjonen ser også behov for retningslinjer for samarbeid med alkoholindustrien.

VEDTAK: **Administrasjonen utarbeider forslag til retningslinjer for bruk og promotering av alkoholfri drikke. Forslaget fremmes til sentralstyremøtet 5.november.**

S-sak 107 Informasjon om situasjonen ved Åsane folkehøgskole

Sentralstyret har mottatt henvendelse fra styreleder for Åsane fhs, Helge Kolstad.

Styret har gjort vedtak:

- Ingen linjer kan holdes i gang dersom de samler færre enn ti elever over flere år.

- Det utarbeides en langsiktig strategiplan for skolen (med minst tre års perspektiv), som kan legges til grunn dersom det blir nødvendig å justere skolens personale før neste skoleår.

Skolens personale er invitert til å delta i å utvikle en slik plan. Åsane ønsker også at IOGT og muligens FORUT bør delta i dette arbeidet. Ønsket er å sette sammen et utvalg av representanter for skolens styre, personalet, elevene, rektor og IOGT, som kan ha et møte (på skolen) i oktober, og lage et riss til en plan, som kan forelegges skolens styre i desember, og som så danner grunnlag for selve planen, som utvalget må ha klar til formell behandling i mars 2023.

VEDTAK: **1. IOGT tar orienteringen til etterretning, og ber styreleder stille i neste styremøte for å orientere om økonomisituasjonen i Åsane for inneværende år samt budsjettet for 2023. 2. Frode Grønvold oppnevnes som medlem av utvalget for utviklingsplan. 3. FORUT inviteres inn i utvalget med en representant.**

S-sak 108 **Nedlegging av Losje Trofast**

Losje Trofast leverte siste årsmelding i 1984. Avdelingen har ikke hatt møter etter dette og har i dag kun ett medlem. I følge IOGTS vedtekter §5-1 kan «En avdeling oppløses dersom avdelingens medlemstall i to påfølgende kalenderår er lavere enn 3. Dersom en avdeling ikke holder møter eller ikke sender lovbestemte meldinger i et tidsrom på 12 måneder kan sentralstyret vedta å oppløse avdelingen etter at uttalelse fra regionen er innhentet.». Regionen har samtykket i nedleggelse. I henhold til il IOGTs vedtekter §7-6 er det slik at «Dersom en avdeling oppløses, overtar og forvalter IOGT i Norge avdelingens midler.».

Vedtak: **Losje Trofast i Gloppen kommune i Nordfjord vedtas oppløst. Avdelingens midler, deriblant avdelingens eierandel i huset "Vonheim" på Sandane i Gloppen kommune overtas og forvaltes av IOGT i Norge.**

Jan Tore Evensen
Protokollfører